Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 7 de maio de 2020 Ano VIII - Edição nº 00922 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD478F138D35464A5F27E0A66888DD6

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DE TOMADA DE PREÇO 004/2020 - CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD478F138D35464A5F27E0A66888DD6

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00922 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DE TOMADA DE PREÇO 004/2020 CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, com sede à Pç Moises Félix dos Santos, nº. 274
– Bairro Centro, na Cidade de Cândido Sales, BA - CNPJ nº 13.857.123/0001-95,
representada neste ato pela Prefeita Municipal, a Sr.ª Elaine Pontes de Oliveira, no uso de
suas prerrogativas legais, através da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, a Comissão Permanente de Licitação; torna público para conhecimento de
todos a convocação dos interessados para sessão a ser realizada no dia 07 de Maio de
2020, às 14:00 horas na sala da Comissão de Licitação para reabertura de sessão para
dar continuidade ao julgamento da licitação. A abertura dos envelopes de habilitação e
proposta de preços da DLA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. Tomada de
Preço nº 004/2020 para Contratação de empresa p/ a realização de obras civis p/
execução de pavimentação em paralelepípedos, a serem executadas na Rua da Quadra
no Povoado do Marimbo. Cláudia Efigênia Sousa Dias - Pres. Comissão Permanente de
Licitação. Elaine Pontes de Oliveira - Prefeita Municipal. Cândido Sales, 05.05.2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDD478F138D35464A5F27E0A66888DD6

		2020-05-07T10:10:08-0300